ANO VI -CARMOLÂNDIA-TO, QUARTA - FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2024 - NO  408

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE CARMOLÂNDIA - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

NEURIVAN RODRIGUES DE SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  2 9 7  D E  2 4  D E  J A N E I R O  D E  2 0 1 8

MUNICIPIO DE CARMOLÂNDIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOLÂNDIA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024/PMC

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOLÂNDIA/TO, através do gestor
conforme o ART 75 §3º da lei 14.133/2021 torna público o interesse de
obter propostas referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº
003/2024/PMC, que tem como objeto: Contratação de empresa para
confecções de materiais gráficos.
Eventuais interessados poderão solicitar o edital através do e-mail:
pmcarmolândia1720@gmail.com, como também apresentar Proposta
de Preço, até o dia 26/02/2024, através do mesmo e-mail, oportunidade
em que a Administração escolherá a mais vantajosa.

Carmolândia-TO, 21 de fevereiro de 2024.

OZIEL JUNIOR DA SILVA BARROS
Gestor da Prefeitura Municipal de Carmolândia

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARMOLÂNDIA
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024/FME

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARMOLÂNDIA/TO, através
do gestor conforme o ART 75 §3º da lei 14.133/2021 torna público o
interesse de obter propostas referentes ao Processo de Dispensa de
Licitação nº 003/2024/FME, que tem como objeto: Contratação de
empresa para confecções de materiais gráficos.
Eventuais interessados poderão solicitar o edital através do e-mail:
pmcarmolândia1720@gmail.com, como também apresentar Proposta
de Preço, até o dia 26/02/2024, através do mesmo e-mail, oportunidade
em que a Administração escolherá a mais vantajosa.

Carmolândia-TO, 21 de fevereiro de 2024.

MIRELA OLIVEIRA UCHOA
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARMOLÂNDIA
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024/FME

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARMOLÂNDIA/TO, através
do gestor conforme o ART 75 §3º da lei 14.133/2021 torna público o
interesse de obter propostas referentes ao Processo de Dispensa de
Licitação nº 003/2024/FME, que tem como objeto: Contratação de
empresa para confecções de materiais gráficos.
Eventuais interessados poderão solicitar o edital através do e-mail:
pmcarmolândia1720@gmail.com, como também apresentar Proposta
de Preço, até o dia 26/02/2024, através do mesmo e-mail, oportunidade
em que a Administração escolherá a mais vantajosa.

Carmolândia-TO, 21 de fevereiro de 2024.

MIRELA OLIVEIRA UCHOA
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024/FMS

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMOLÂNDIA/TO, através
do gestor conforme o ART 75 §3º da lei 14.133/2021 torna público o
interesse de obter propostas referentes ao Processo de Dispensa de
Licitação nº 002/2024/FMS, que tem como objeto: Serviços de consultoria
e assessoria técnica na preparação de documentos e serviços de
apoio administrativo, bem como, o acompanhamento de pendências
impeditivas a liberação de recursos parlamentares e voluntários, e
acompanhamento de colaboradores do município nos diversos órgãos
públicos federais em Brasília - DF..
Eventuais interessados poderão solicitar o edital através do e-mail:
pmcarmolândia1720@gmail.com, como também apresentar Proposta
de Preço, até o dia 26/02/2024, através do mesmo e-mail, oportunidade
em que a Administração escolherá a mais vantajosa.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024/FMS

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMOLÂNDIA/TO, através do
gestor conforme o ART 75 §3º da lei 14.133/2021 torna público o interesse
de obter propostas referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº
003/2024/FMS, que tem como objeto: Contratação de empresa para
confecções de materiais gráficos.
Eventuais interessados poderão solicitar o edital através do e-mail:
pmcarmolândia1720@gmail.com, como também apresentar Proposta
de Preço, até o dia 26/02/2024, através do mesmo e-mail, oportunidade
em que a Administração escolherá a mais vantajosa.

Carmolândia-TO, 21 de fevereiro de 2024.

DHECILENE MORAIS DE ARAUJO
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024/FMI

O FUNDO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE CARMOLÂNDIA/TO,
através do gestor conforme o ART 75 §3º da lei 14.133/2021 torna público
o interesse de obter propostas referentes ao Processo de Dispensa
de Licitação nº 002/2024/FMI, que tem como objeto: Contratação de
empresa para confecções de materiais gráficos.
Eventuais interessados poderão solicitar o edital através do e-mail:
pmcarmolândia1720@gmail.com, como também apresentar Proposta
de Preço, até o dia 26/02/2024, através do mesmo e-mail, oportunidade
em que a Administração escolherá a mais vantajosa.

Carmolândia-TO, 21 de fevereiro de 2024.

JURACI FÉ
GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024/FMC

O FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE CARMOLÂNDIA/TO, através
do gestor conforme o ART 75 §3º da lei 14.133/2021 torna público o
interesse de obter propostas referentes ao Processo de Dispensa de
Licitação nº 002/2024/FMC, que tem como objeto: Contratação de
empresa para confecções de materiais gráficos.
Eventuais interessados poderão solicitar o edital através do e-mail:
pmcarmolândia1720@gmail.com, como também apresentar Proposta
de Preço, até o dia 26/02/2024, através do mesmo e-mail, oportunidade
em que a Administração escolherá a mais vantajosa.

Carmolândia-TO, 21 de fevereiro de 2024.

ALEXANDRE REZENDE RODRIGUES DA SILVA
GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA